

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 3 ตำบลสี่คลอง อำเภอเมืองลพบุรี  
จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองน้อย อำเภอบ้านแพรก จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

2. ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,800,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 1,130 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 3,485,288.59 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 3 ตำบลสี่คลอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองน้อย อำเภอบ้านแพรก  
 จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	5,650.000	50.00	282,500.00	1.3642	68.21	385,386.50
2	3. งานพื้นทาง 3.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	581.000	502.22	291,789.82	1.3642	685.12	398,059.67
3	4. งานผิวทาง 4.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	5,650.000	36.06	203,739.00	1.3642	49.19	277,940.74
4	4.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	5,650.000	299.59	1,692,683.50	1.3642	408.70	2,309,158.83
5	5. งานเปิดเตล็ด 5.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	271.000	290.00	78,590.00	1.3642	395.61	107,212.47
6	5.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	12.000	460.00	5,520.00	1.3642	627.53	7,530.38
							รวมราคากลาง	3,485,288.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 3 ตำบลสี่คลอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองน้อย อำเภอบ้านแพรก จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

  
( ณิชนนท์ วงษสอาด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อนุรักษ์ พลเสน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( เฉลิมพร แนบเนียน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง